
 

1 

 

 

 

Zadavatel: 

Muzeum Brněnska, příspěvková organizace 

se sídlem: Porta coeli 1001, 666 02 Předklášteří 

IČO: 00089257 

 

Veřejná zakázka: 

„Muzeum v Ivančicích – Výroba kovového mobiliáře“ 

zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů   

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

„Muzeum v Ivančicích – Výroba kovového mobiliáře“ 

realizovaném mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

 

I. Identifikační údaje zadavatele: 

Název:  Muzeum Brněnska, příspěvková organizace 

Sídlo: Porta coeli 1001, 666 02 Předklášteří 

IČO 00089257 

Zastoupený: Ing. ThLic. Evžen Martinec, Ph.D., MBA, ředitel 

E-mail: reditel@muzeumbrnenska.cz 

Bankovní spojení: 2532641/0100 

Kontaktní osoba: Ing. Jana Klusoňová 
Telefon: 544 245 010 

E-mail: 
 j.klusonova@muzeumbrn
enska.cz 

 

E-mail: j.klusonova@muzeumbrnenska.cz 
  

(dále jen „Zadavatel“)  

 

II. Smluvní zastoupení Zadavatele: 

Zástupcem Zadavatele při provádění úkonů souvisejících s tímto zadávacím řízením je obchodní 

společnost CEJIZA, s.r.o., IČO: 28353242, se sídlem: Žerotínovo nám. 449/3, Brno 602 00, e-mail: 

info@cejiza.cz, tel.: +420 541 654 222 (dále jen „Zástupce zadavatele“). 

 

III. Základní informace o Veřejné zakázce: 

Tato veřejná zakázka s názvem „Muzeum v Ivančicích – Výroba kovového mobiliáře“ je veřejnou 

zakázkou malého rozsahu na dodávky (dále jen „Veřejná zakázka“) zadávanou v souladu s § 31 



2 

Zákona mimo režim tohoto Zákona. 

Účelem Veřejné zakázky je uzavření kupní smlouvy na plnění Veřejné zakázky s jedním vybraným 

dodavatelem, na jejímž základě budou služby pro Zadavatele poskytovány. 

 

IV. Předmět Veřejné zakázky: 

Předmětem Veřejné zakázky je výroba, dodávka a montáž kovového mobiliáře, včetně konstrukcí 

spojovacích schodišť a ploch chodníků, včetně všech souvisejících prací, pro Muzeum Brněnska, 

příspěvková organizace.  

Předmět plnění Veřejné zakázky je specifikován v přílohách č. 3 a v příloze č. 4 této Výzvy, které 

obsahují požadavky Zadavatele na plnění Veřejné zakázky. Tyto požadavky je dodavatel povinen 

respektovat.  

 

V. Komunikace: 

Zadavatel komunikuje s dodavateli zásadně písemně. Písemná komunikace mezi zadavatelem a 
dodavatelem musí probíhat elektronicky formou e-mailové komunikace. Nabídka musí být podána v 
listinné podobě (viz níže). 

 

VI. Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky:  

Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky činí 535.000,- Kč bez DPH. Zadavatel nepředpokládá 

překročení předpokládané hodnoty nabídkovými cenami dodavatelů. 

 

VII. Předpokládaná doba plnění:  

Plnění veřejné zakázky bude zahájeno současně s účinností smluv. Doba plnění je specifikována 

v příloze č. 3 této Výzvy. 

- Předpokládaný termín uzavření smlouvy: bez zbytečného odkladu po ukončení výběrového 

řízení 

- Zahájení realizace Veřejné zakázky: bez zbytečného odkladu po uzavření smlouvy 

- Dodání a dokončení předmětu Veřejné zakázky do 30.11.2019 

 

VIII. Prohlídka místa plnění 

Prohlídka místa plnění se uskuteční v prostorách zámku v Oslavanech, na adrese U Zámku 173/1, 

664 12 Oslavany dne 10.9.2019 v 10:00 hod. Sraz účastníků prohlídky bude v 9:50 hod u vstupu do 

zámku v Oslavanech. Zadavatel požaduje, aby se dodavatel na prohlídku místa plnění přihlásil, a to 

formou e-mailu odeslaného na adresu info@cejiza.cz v souladu s čl. V této Výzvy. 

Prohlídka místa plnění slouží k seznámení dodavatelů s místem budoucího plnění. Při prohlídce 

místa plnění mohou zástupci dodavatelů vznášet dotazy, ale odpovědi na ně v ústní podobě mají 

pouze informativní charakter a není možné dovolávat se jejich závaznosti. Dodavatel je oprávněn 

požadovat vysvětlení zadávací dokumentace, musí tak však činit v souladu s čl. V této Výzvy. 

mailto:info@cejiza.cz


3 

IX. Místo plnění.  

Místem plnění jsou sklepní prostory zámku v Oslavanech, na adrese U Zámku 173/1, 664 12 

Oslavany. 

 

X. Lhůta pro podání nabídky:  

Nabídka bude podána do 16.9.2019 do 10:00 hod. Nabídka musí být podána nejpozději do konce 

lhůty pro podání nabídek. Za včasné doručení nabídky nese odpovědnost dodavatel. 

 

XI. Místo pro podání nabídky: 

Nabídku je třeba doručit v listinné podobě na adresu sídla zástupce zadavatele (CEJIZA, s.r.o., IČO: 

28353242, se sídlem: Žerotínovo nám. 449/3, Brno 602 00). 

 

XII. Požadavky zadavatele na kvalifikaci. Důsledek nesplnění kvalifikace. 

Kvalifikovaným pro plnění Veřejné zakázky je dodavatel, který 

a) v nabídce prokáže splnění kvalifikace předložením čestného prohlášení účastníka, jehož vzor 

je obsažen v příloze č. 2 této Výzvy, přičemž obsah vzoru je pro zpracování čestného prohlášení 

závazný a 

b) na základě výzvy Zadavatele učiněné v průběhu výběrového řízení, Zadavateli předloží doklady 

prokazující soulad informací obsažených v čestném prohlášení se skutečností.  

Dodavatel, který nesplní kvalifikaci požadovaným způsobem a v požadovaném rozsahu, může být 

Zadavatelem z účasti v zadávacím řízení vyloučen; pokud se jedná o vybraného dodavatele, jehož 

nabídka bude hodnocena jako nejvhodnější, pak musí být z důvodů nesplnění kvalifikace vyloučen 

ze zadávacího řízení. 

 

XIII. Způsob podání a obsah nabídky 

Nabídka se podává v listinné podobě v uzavřené obálce, označené názvem Veřejné zakázky 

a s uvedením výzvy „Neotevírat“ a doručené do sídla zástupce Zadavatele. Na obálce musí být 

uvedena adresa, na niž je možné zaslat účastníkovi vyrozumění o tom, že jeho nabídka byla podána 

po uplynutí lhůty pro podání nabídek (a tudíž nebude posuzována a hodnocena).  

 

Účastník v nabídce předloží  

a) podepsaný návrh smlouvy, včetně příloh; návrh smlouvy bude zpracován podle závazných 

obchodních podmínek (obchodní podmínky může účastník při zpracování návrhu měnit či 

doplnit pouze v těch částech, kde to vyplývá z textu obchodních podmínek) 

b) podepsané čestné prohlášení (vzor viz příloha č. 2).  

Nabídka musí být zpracována v českém nebo slovenském jazyce (výjimku tvoří odborné názvy 

a údaje).  

 



4 

XIV. Způsob výběru nejvhodnější nabídky (hodnocení nabídek): 

Hodnocení nabídek bude provedeno podle ekonomické výhodnosti.  

Údaje, které účastník uvede pro účely hodnocení nabídek, jsou pro účastníka závazné i z hlediska 

následného plnění smlouvy. 

 

XV. Závěrečná ustanovení 

1. Účastník výběrového řízení nemá nárok na úhradu nákladů souvisejících s účastí ve výběrovém 

řízení (např. nákladů na zpracování nabídky). 

2. Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně 

nebo společně s dalšími dodavateli, nebo je poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný 

dodavatel v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané 

takovým dodavatelem vyřadí. 

3. Zadavatel je oprávněn ověřovat údaje uvedené účastníkem zadávacího řízení v nabídce a při 

prokázání splnění kvalifikace. V případě, že Zadavatel zjistí, že informace uvedené v nabídce 

účastníka zadávacího řízení nejsou pravdivé, je Zadavatel oprávněn příslušného účastníka 

vyloučit z další účasti ve výběrovém řízení. 

4. Zadavatel je oprávněn požadovat po účastníkovi doplnění / vysvětlení nabídky. V případě, že 

účastník zadávacího řízení příslušné doplnění / vysvětlení nabídky ve stanovené lhůtě neučiní, 

je Zadavatel oprávněn příslušného účastníka vyloučit z další účasti ve výběrovém řízení. 

5. Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek měnit, doplnit či upřesnit 

podmínky zadávacího řízení. 

6. Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit. 

 

XVI. Přílohy: 

1. Příloha č. 1: Projektová dokumentace „Lapidárium Oslavany – využití suterénních prostor“ 

zpracovaná společnosti AiD team a.s., Netroufalky 7, 625 00 Brno, květen 2018 

2. Příloha č. 2: Vzor čestného prohlášení 

3. Příloha č. 3: Předloha kupní smlouvy 

4. Příloha č. 4: Technická specifikace předmětu plnění 

 

V Brně dne 30.8.2019 

 

 

………………………………………………………………….. 

Muzeum Brněnska, příspěvková organizace 

zastoupená společnosti CEJIZA, s.r.o. 

Mgr. Libuše Podolová, jednatelka společnosti 


		2019-08-30T11:45:04+0200
	Mgr. Libuše Podolová




